UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA 19 -t0,2-P91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASíLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com a
Lei n2 5.540/68, modificada pela Lei ne 6.420 de 03.06.77, com os pc
deres delegados pela Portaria MEC 341/37 e tendo em vista o OI.IPD ng
021/91,

RESOLVE:

Nomear a Professora POLARIZA MONTEIRO BORGES, 	para
exercer "pro tempere" a função de Vice-Diretor do Instituto de Psico-
logia (FC-5), a partir de 08.10.91.

BrasIlia, J' de outubro do 1991.

ANTONIO IBArEZ
'reitor

	Page 1